

Samhandling for nyskaping i regionen

Etablerartenesta får effektiv organisering etter initiativ frå Gode Sirkklar.

Det er etablert eit nytt forum i regionen, der NAV, Servicetorga i Sund, Fjell, Øygarden og Askøy kommunar, og Gode Sirkklar er deltakarar. Hensikten er å optimalisere servicen til dei som ønskjer å etablere ny verksemd i regionen.

Det første møtet i forumet blei arrangert 6.april. Jens Kristian Fosse frå senter for nyskaping ved HiB held då ei innleiing, der han mellom anna sa at:
- Det er viktig å kople på Fylket og Innovasjon Norge. Dei har ansvar for kommuneprosjektet og har sett i gang kurset på høgskulen. Her får dei ei unik muligheit å følgja ei nyskaping innan offentleg tenesteyting som vi ikkje har sett før.

Temaet for foredraget var kompetanseutvikling i nettverk. Fosse meinte at nyskapinga dette forumet er, har mykje positiv ved seg.

Deltakarane i forumet har eit sterkt ønske om å optimalisera etablerarrettleiinga ved å henta større vinst i forhold til det dei samla sett sit på av ulike kompetansefelt og nettverk. Det krev særskilt kunnskap og fokus for å kunne levera effektiv og rett kunnskap til ein region som tronar øverst på lista over antall nyetableringar.

Grunnlaget for forumet blei lagt då representantar for NAV, servicetorga og Gode Sirkklar deltok saman på eit kurs ved HiB, for etablerartenesta.

Gjennom kurset var det eit tett og nyttig samarbeid mellom deltakarane frå regionen, og tanke om organisert samhandling vidare var nærliggande.

Det er valgt tre fokusområder for det vidare arbeidet

1. Skaffa midlar til satsinga gjennom involvering frå Innovasjon Norge og Fylkeskommunen.
2. Foredragsrekke som vil sikra djup kunnskap innan ulike felt.
3. Retta satsingar mot ulike bransjar. Kva har vi, kva treng vi?

Det er sett ned ei gruppe som skal sikra den vidare framdrifta

Mikael Petersen NAV Fjell, rep. NAV-kontora

Silvia Haugland Øygarden kommune rep. frå Servicetorga

Tone Boska Gode sirkklar, rep. Gode sirkklar

Luftskipet hadde eit variert og vitalt program i Sund

Luftskipet er kommet til til stoppested 2 på sin reise gjennom regionen, og står nå ved Sund senter i Skogsskiftet. Frem til 1.mai kunne publikum se utstillingen SubwaySUND, av Kirsti van Hoegge.

De har vært arrangert konserter, foredrag og show under oppholdet.

Mer om programmet er å finne på nettsiden luftskipet.net.



CCB Kollsnes etablerer felles kompetansesenter for fornybar energi i Øygarden

25.mai samles industriselskaper i regionen til å danne en utviklingsarena for satsing på vindkraft og annen fornybar energi til havs. Forumet vil gi anledning til en strategisk satsing for denne bransjen, som nå etablerer seg i Øygarden.

Naturgassparken Vest og CCB eier sammen selskapet CCB Kollsnes, som nå inviterer til denne første presentasjonen av muligheter og marked. CCB har lang erfaringsbase i base- og logistikktjenster, og stiller nå en arena til rådighet for et felles utviklingsmiljø mot de nye energimarkedene.

CCB Kollsnes blir Norges første vindkraftbase, og lokal industri får her en mulighet til å melde seg på fra starten. Sway bygger sin fullformat testturbin i Naturgassparken, og i årene fremover blir kraftproduksjon til havs en stor satsing i Europa - slik vi ser begynnelsen nå på britisk sokkel.

CCB Kollsnes sender ut invitasjon til etableringen i disse dager.

Kysteventyret på reiselivskonferanse i Ulvik

Kysteventyret har stor fokus på nettverksbygging og var 12. og 13. april på Hordaland Fylkeskommunes reiselivskonferanse. Her fikk me faglig påfyll og inspirasjon, og møtte mange spennende menneske innanfor reiselivsbransjen i Hordaland.

Visningstur i Kysteventyret 4.mai

4. mai inviterte Kysteventyret til visningstur. Denne dagen gjekk turen til Kystmuseet, Fjell Festning og Fiskarbøndens marknad. Det blei ein spanande dag der me viste frem nokre av Sotra og Øygardens flotte attraksjonar, og ikkje minst lokale mattradisjonar. Det var brei representasjon både frå bransjen og institusjonane i reiselivet.